

## APARTAMENT NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 85 m<sup>2</sup>,

COSTA DEL SOL, ELVIRIA

Cena **176 400** €



APARTAMENT PRZY PLAŻY Z FANTASTYCZNYM WIDOKIEM NA MORZE NA WYBRZEŻU COSTA DEL SOL- ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Apartament znajduje się w Royal Romana Playa, jest to kompleks zbudowany w nowoczesnym, neoklasycznym stylu, posiadający 3 baseny i bezpośredni dostęp do plaży. Na terenie jest niewielka restauracja w stylu "Buffet" oferująca duży zakres hiszpańskich potraw. Restauracja zaprasza na śniadania, obiady i kolacje, a kolejny nowoczesny i klimatyzowany bar, otwarty codziennie, zaprasza na napoje i przekąski. Kompleks posiada parking dla gości z własnym samochodem. Dla tych którzy korzystają z kąpieli w morzu, jest bezpośredni dostęp z kompleksu na plażę, są też 3 baseny do wyboru. Zaledwie 500 metrów od Royal Romana Playa znajdują się sklepy, banki, wiele barów i restauracji. Słynne pole golfowe Santa Maria znajduje się tylko 5 minut jazdy i tylko 10 minut jazdy do miasta Marbella. Do lotniska w Maladze (45 km) około 40 minut jazdy samochodem.

W skład nieruchomości wchodzi: - salon z jadalnią, aneks kuchenny, sypialnia dwuosobowa, łazienka z jacuzzi. Duży słoneczny taras z widokiem na morze, plażę, piękny ogród i baseny. Kompleks posiada prywatny parking i 24-godzinna ochronę.

CENA APARTAMENTU: 176.400 EUR

COSTA DEL SOL zwane "Wybrzeżem Słońca" to najpiękniejszy kawałek wybrzeża andaluzyjskiego na południu Hiszpanii, długości ok.140km. Na wybrzeżu dominuje klimat śródziemnomorski (suche gorące lata, ciepłe wilgotne zimy). W miesiącu lipcu i sierpniu temperatury w słońcu mogą nawet przekroczyć 40oC, a nocą w tym okresie dochodzą do 30oC.

ZAINTERESOWANY?

DZWOŃ!

+48 606 21 4 1 51

Ilona.biercewicz@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?

ZOBACZ!

WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol	ILSB0666	Rodzaj nieruchomości	APARTAMENT
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	oferta nieaktualna
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	726 732,72 PLN
Cena w EURO	176 400,00 €	Cena w USD	235 287,57 \$
Cena za m2	8 549,80 PLN	Cena negocjowana	NIE MA
Kraj	HISZPANIA	Województwo	ZAGRANICA
Powiat	COSTA DEL SOL	Gmina	COSTA DEL SOL
Miejscowość	COSTA DEL SOL	Dzielnica - osiedle	ELVIRIA
Region		Powierzchnia całkowita	85,00 m <sup>2</sup>
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC
Standard	PODWYŻSZONY	Konstrukcja budynku	MUROWANA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba pokoi	2
Piętro	1	Ilość pięter	3
Ilość poziomów	1	Źródło c.w.	ELEKTR. PRZEPŁYWOWY
Ogrzewanie	C.O. ELEKTRYCZNE	Dodatkowe	TARAS, BASEN
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Klimatyzacja	JEST

Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Alarm	JEST	Ochrona	JEST
Osiedle zamknięte	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PCV	Basen	JEST
Taras	JEST	Odległość do morza / oceanu	PRZY PLAŻY/MORZU/OCEANIE
Nr Licencji	11678		



Ilona Biercewicz

+48 606 214 151  
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie [www.ilspoland.com](http://www.ilspoland.com)